Büyük devletler huzur ve barışı sağlamak için ve Osmanlı

hükümranlık haklarının korunduğunu görmek arzusunda olduklarından

Girit’e silahlı olarak müdahalelerini gerektiren isyanı yatıştırmak ve Yunan

kuvvetlerinin Girit’ten gitmelerini sağlamak için gerekli araçları

kullanmışlardır. 13/25 Ağustos 1896 tarihinde ilan edilmiş olan düzenlemede

ortaya konan maddelerin uygulamasında meydana gelen aksamalar

nedeniyle bu düzenlemenin artık günün koşullarına yeterli olmadığı

onaylanarak aşağıdaki noktaları kararlaştırmışlardır:

1.Girit adası şimdiki durumda asla Yunanistan’a ilhak edilmeyecektir.